N 4 multi-

M A I V S.

multiplici autem eruditione & sacrarum in primis litterarum scig-
tia excellens, H̄abraice pr̄terea, Chaldaiceque ualde doctus, & re-
rum ecclesiasticarum antiquitatis usu litterate peritus, contra hære-
ses libros plurimos conscripsit. qua doctrinæ laude, & sanctimonia,
quæ in rerum, diuine gestarum, admirabilitate, eluxit, clarus pro
catholica fide multis exantlatis laboribus, ad p̄mium abiit in
coelum. Treueris, Sancti Modoaldi Episcopi, & confessoris: cu-
jus & uita sanctissime acta, & diuinæ res, atque admirandæ legun-
tur.

G.

Tertio idus Maij. Luna.

23 4 15 26 7 18 29 10 21 2 13 24 5 16 27 8 19 30 11
A b c d e f g h i k l m n o p q r s t

13 **R** omæ, Dedicatio Sanctæ Mariæ ad martyres. cum pantheon,
templum Cybeli, deorum matri, a gentibus dicatum, Boni-
facius Quartus, Pontifex maximus, ad C H R I S T I Redemptoris
cultum transtulit. Bizantii, beati martyris, Mutii presbyteri: qui Am-
phipoli primum pro fide multis cruciatus suppliciis, post Constan-
tinopolim ductus, martyrium egregie obiit, capitis damnatus. Tra-
iecti, Sancti Seruatii Episcopi. Is ab urbe Hierosolyma, An-
gelo duce, Tungrim profectus, illius ciuitatis Episcopus mirabiliter,
ac diuinitus declaratus est. Euphratem Arianum, dignitate Epi-
scopali multatum, publica etiam pœnitentia affecit: ac multa
præterea pie, mirificeque egit, magna diuinæ uirtutis signifi-
catione. In Græcia, Sancti Alexandri martyr: qui Maximiano Impe-
ratore, cum tot tamque grauia supplicia exhausisset, præclarus ui-
ctor, & testis pietatis, demum, præciso capite, palmam accepit. In
Monte Sina, Inuentio corporis beatæ Catharinæ uirginis, & marty-
ris: quod diu occultū, sanctissimæ Dei genitricis MARIAE admoni-
tu monachis, eius montis incolis, diuine patescū est. Rauennæ, S.
Hilarii monachi: qui pene a pueritia ad uicū Galigatam Rauēnatis
diœcesis in præcelsum atque editum montē se abdidit: vbi die no-
ctuque

& tuque in Dei laudibus, & in contemplatione rerum diuinarum uitam egit: qua sanctissime acta, multisque eius exemplo, atque horatu ad religionem conuersis, iisque viris nobilibus, ac plurimis editis miraculis, clarissimus, annos natus octuaginta duos, abiit in cœlum. Mediolani, Sancti Natalis Episcopi, & confessoris. Duaci apud Suecciones, Sancti Onesimi Episcopi, & confessoris: ad cuius sepulcrum ob illius merita elucefecit in miraculis quam plurimis uis diuina. Nouocomi, Translatio sanctorum martyrum, Proti, & Hiacynthi. Antisiodori, Sancti Marcelliani Episcopi, & confessoris.